БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2023 года                                                                                                 № 71-2-1

Об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области за 2022 год

  Во исполнение ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 40

Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Краснокутском

сельском поселении, заслушав и обсудив отчет главы администрации

Краснокутского сельского поселения Здоровцова Е.А. «Об исполнении бюджета

Краснокутского сельского поселения за 2022 год», Земское собрание

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснокутского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  за

2022  год  по доходам в сумме 4870,6  тыс. рублей, по расходам в сумме  4906,3 тыс.

рублей (прилагается).

2. Данное решение Земского собрания Краснокутского сельского поселения

обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам.

Глава Краснокутского

сельского поселения                                                                Н.И. Яковлев